
 
UCHWAŁA Nr XXIV/210/20 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 
z dnia 29 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U z 2020 r.,poz.713) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia i placu do 
przeprowadzania egzaminów praktycznych prawa jazdy znajdującego się przy 
Hali Sportowej „Spartakus” oraz utwardzonego  placu manewrowego przy  
ul. Laskowej 17 w Grójcu na rzecz Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 
w Radomiu na dalszy czas określony do 3 lat. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Grójeckiego Ośrodka Sportu 
„Mazowsze”. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


